
 
 

 
Na temelju članka 58. stavka 1. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne 

novine" broj 138/06) i članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-
goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U  
o izmjenama i dopunama Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službene novine" Primorsko-goranske županije 

broj 8/07 i 36/07), članak 3. mijenja se i glasi: 
"Iznimno od odredbe članka 2. stavka 2. točke 1. ove Odluke, ugostiteljski objekti iz 

skupine "Restorani" i "Barovi" koji posluju u određenim ulicama, trgovima i područjima 
Grada, mogu raditi najkasnije do 2,00 sata. 

Popis ulica, trgova i područja iz stavka 1. ovoga članka nalazi se u privitku koji čini 
sastavni dio ove Odluke."  

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama" 

Primorsko-goranske županije. 
 

KLASA: 021-05/08-01/85 
URBROJ: 2170-01-10-08-2 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 

 



 2

POPIS ULICA I TRGOVA 
 
 
 
1. Adamićev gat 
2. Adamićeva 
3. Ante Starčevića 
4. Antuna Dalmatina 
5. Bačvarska 
6. Bazarigov prolaz 
7. Demetrova 
8. Drage Šćitara 
9. Frankopanski trg 
10. Gat Karoline riječke 
11. Glavinićeva 
12. Gnambova ulica 
13. Ivana Hanckea 
14. Ivana Zajca 
15. Jadranski trg 
16. Janeza Trdine 
17. Jedrarska 
18. Jelačićev trg 
19. Josipa Kulfaneka 
20. Korzo 
21. Linićeva 
22. Marina Držića 
23. Marohnićeva 
24. Matačićeva 
25. Matije Gupca 
26. Mihanovićeva 
27. Mirka Piškulića 
28. Mljekarski trg 
29. Nike Katunara 
30. Partizanski put 
31. Pavlinski trg 
32. Petra Zoranića 
33. Petra Zrinskog 
34. Prilaz Vladimira Gortana 
35. Pul Vele crikve 
36. Put Bože Felkera 
37. Put Vinka Valkovića Poleta 
38. Radićeva 
39. Ribarska 
40. Riva 
41. Riva boduli 
42. Scarpina 

43. Slavka Krautzeka 
44. Sokol kula 
45. Splitska 
46. Stipana Konzula Istranina 
47. Strmica 
48. Šenoina 
49. Šetalište Joakima Rakovca 
50. Šišmiš 
51. Špina 
52. Trg 111. brigade hrvatske vojske 
53. Trg 128. brigade hrvatske vojske 
54. Trg Ivana Koblera 
55. Trg Matije Vlačića Flaciusa 
56. Trg Republike Hrvatske 
57. Trg riječke rezolucije 
58. Trg Svete Barbare 
59. Trg Viktora Bubnja 
60. Trninina 
61. Trpimirova 
62. Uljarska 
63. Užarska 
64. Vatroslava Lisinskog 
65. Verdijeva 
66. Veslarska 
67. Vrlije 
68. Vrtlarski put 
69. Wenzelova 
70. Zadarska 
71. Zagrebačka 
72. Zanonova 
73. Žabica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POPIS PODRUČJA 

 
 

1. "Bazenski kompleks" između ulica Istarska i Podkoludricu 
2. Plažni pojas između uvala Podkoludricu i Male dražice 

 
 


